
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

Facultad de Derecho - Secretaría de Posgrado

Córdoba, 30 de agosto de 2019.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su 
plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE

Artículo 1o.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 22019
A pellido  y nom bres D ocum ento N acionalidad F. Nacim . Ing F. In g reso F. E g reso

Carrera: 059 Doctorado en Derecho y Ciencias Sociales

Título: 1280 Doctor en Derecho y Ciencias Sociales

KRAUTH, CARLOS MARÍA DNI: 18413217 argentina 29/08/1967 2011 31/03/2011 07/06/2019

PEZZANO, LUCIANO DNI: 30499313 argentina 14/11/1983 2013 27/03/2013 13/03/2019

VEGA CORREA, MARTÍN LAUTARO DNI: 31366488 argentina 12/05/1985 2013 25/03/2013 04/06/2019

Título: 1280 Doctora en Derecho y Ciencias Sociales

ALVAREZ, MAGDALENA INES DNI: 14624844 argentina 10/05/1962 2014 20/03/2014 12/04/2019

NALLINO, MARIA ALEJANDRA DNI: 20454783 argentina 21/11/1968 2007 04/04/2007 08/05/2019

Cantidad: 5

Carrera: 05F Especialización en Derecho Laboral

Título: 7746 Especialista en Derecho Laboral

ACEVEDO, EVANGELINA DNI: 28115903 argentina 08/05/1980 2013 18/02/2013 22/08/2018

BAILI BALDO, JUAN PABLO DNI: 30722528 argentina 01/02/1984 2015 26/02/2015 21/05/2019

BERTARELLI, SEBASTIÁN DNI: 28270240 argentina 27/07/1980 2013 18/02/2013 20/03/2019

CACERES FALKIEWICZ, MARCOS 
MAXIMILIANO

DNI: 36446518 argentina 29/07/1991 2015 17/04/2015 20/03/2019

COOKE, JOSE ALBERTO DNI: 33600783 argentina 06/04/1988 2013 15/02/2013 23/11/2018



Nota: 22019
A pellido  y nom bres D ocum ento N acionalidad  F. N acim . Ing F. Ingreso  F. Egreso

Carrera: 05F Especialización en Derecho Laboral

Título: 7746 Especialista en Derecho Laboral

GARCIA CONI, MARIA IRENE DNI: 23460757 argentina 21/08/1973 2013 19/02/2013 07/05/2018

GUTIÉRREZ, SERGIO DANIEL DNI: 29254222 argentina 02/03/1982 2015 17/04/2015 08/04/2019

LASSO, MARIA FERNANDA DNI: 32163813 argentina 19/03/1986 2015 17/04/2015 21/06/2019

LERUSSI, GUSTAVO DAMIÁN DNI: 31843967 argentina 28/08/1985 2015 17/04/2015 19/06/2019

MARTINEZ, GABRIELA LUCIA DNI: 32202212 argentina 03/08/1986 2015 17/04/2015 19/06/2019

MOISO, JULIA DNI: 27546969 argentina 25/08/1979 2013 18/02/2013 10/06/2019

MONTI HERRERA, MAURICIO DNI: 35572416 argentina 28/11/1990 2015 20/04/2015 20/03/2019

MORAL CARTELLE, JULIETA VICTORIA DNI: 31218363 argentina 07/11/1984 2011 28/02/2011 03/10/2018

SILVESTRO SANDOVAL, DARÍO CESAR DNI: 24992080 argentina 18/11/1975 2013 21/02/2013 23/11/2018

STEMPELS, ROMINA DNI: 24992915 argentina 15/11/1975 2015 17/04/2015 19/06/2019

VENEZIA, JEREMÍAS TIMOTEO DNI: 32494510 argentina 05/09/1986 2015 17/04/2015 18/02/2019

VERA OCAMPO, CAROLINA DNI: 33598115 argentina 12/02/1988 2013 21/03/2013 06/12/2018 ^ P

Cantidad: 17

Artículo 2o.- Comuniqúese al rectorado y archívese. 

Resolución N°: 1004/2019

Prof. Dr. Edgardo G arc ía  C hip ie
VIGEDECANO 

A CARGO SEC. P03GRAD0 
FACULTAD DE DERECHO 

UNIVERSIDAD KAC!0?:AL DE CÓRDOBA


